

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. 24/2025

uzavřené podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Článek 1 Smluvní strany

1. Objednatel: Obec Životice u Nového Jičína

Zastoupený ve věcech smluvních: Životice u Nového Jičína 2, 742 72 Mořkov
Zastoupený ve věcech technických: Bc. Rostislavem Jančálkem, starostou obce
Bankovní spojení: Ing. Karlem Trlicou, TDI
Číslo účtu: Moneta Money bank, a.s.pobočka Nový Jičín
IČ: 529764/0600
DIČ: 48804711
Telefon: CZ48804711
e-mail: +420 556 705 910
starosta@zivoticeunj.cz
Datová schránka: 5pqbm7x
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitelem: FABRIKO MORAVA, s.r.o.

Zastoupený ve věcech smluvních: Životice u Nového Jičína 207, 742 72 Mořkov
Zastoupený ve věcech technických: Aleš Juřina, Jiří Daňhel – jednatelé společnosti
Bankovní spojení: Aleš Juřina, Jiří Daňhel – jednatelé společnosti
Číslo účtu: Fio banka, a.s. – Nový Jičín
IČ: 2000513585/2010
DIČ: 28632761
Telefon: CZ28632761
e-mail: +420 736 763 855, +420 731 158 373
info@fabriko.cz
Datová schránka: ayrs9nn
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35761
(dále jen zhotovitel)

- společně označováni jako „smluvní strany“

Článek 2 Základní ustanovení

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 30.7.2025 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce střechy MŠ Životice u Nového Jičína**“.

2.2 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1.

Článek 3 Předmět dodatku

3.1 Tímto dodatkem se mění čl. 2, odst. 1 Smlouvy o dílo tak, že nově zní:

Cena	1.125.272,76 Kč
Cena díla dle dodatku č.1	336.268,80 Kč
Cena díla dle SoD + dodatku č.1	1.461.541,56 Kč
DPH 21%	306.923,73 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.768.465,29 Kč
Jeden milion sedm set šedesát osmtisíc čtyřista šedesát pět korun českých dvacet devět haléřů	
(slovy) včetně DPH.	

Změna souvisí se změnou položek nabídkového rozpočtu o vícepráce a méněpráce, jejíž potřeba vyplynula v průběhu realizace stavby a je nutné je realizovat pro splnění předmětu díla.

Změny závazků jsou provedeny z důvodů dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v účinném znění.

Nezbytné vícepráce a méněpráce jsou detailně uvedeny v Položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.

3.2 Tímto dodatkem se mění čl. 3 odst. 1 Smlouvy o dílo tak, že nově zní:

ukončení, předání a převzetí
díla bez vad a nedodělků: do 90dnů od data předání staveniště.

3.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek 4 Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

4.2 Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tento dodatek byl sepsán dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

4.3 Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto dodatku připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

4.5 Tento dodatek byl schválen schůzí zastupitelstva obce Životice u Nového Jičína dne 24.09.2025 usnesením č. 3/22/2025.

Příloha č.1: Změnový list, Rozpočet více práce a méně práce

V Životicích u Nového Jičína dne 26.9. 2025

Za objednatele:

Obec Životice u Nového Jičína
Životice u Nového Jičína č.p. 2
742 72 p. Mořkov
IČO: 48804711
Bc. Rostislav Jančálek
starosta obce

V Novém Jičíně dne: 26.9. 2025

Za zhotovitele:

Životice u N. Jičína 207
Fahrik
MORAVA
Č: 286 32 761
Tel: 731 158 973
Aleš Juřina
jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY/ZMĚNOVÝ LIST			číslo OZ: 01	
Zhotovitel:	FABRIKO MORAVA, s.r.o.			
Investor:	Obec Životice u Nového Jičína	Datum: 22.9.2025		
Název akce: „Rekonstrukce střechy MŠ Životice u Nového Jičína“				
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	Zápisy v SD, KD PD Skutečného provedení Položkové rozpočty VCP x MP č.1,2,3,5,6,7 Dod.č.1 SOD			
Předmět změny: Zjištěné skutečnosti při realizaci stavby a dodatečné požadavky objednatele Popis a zdůvodnění změny: Změny č.1,5 Dodatečný požadavek objednatele na rekonstrukci střešního pláště terasy nad 2.NP, která nebyla v zadání zakázky a v PD řešena. VCP č.1,5 Změna č.2 Na základě zjištěné skutečnosti neukončeného detailu fasády objektu MŠ za okapovým žlabem, AD doporučil provést opravu doplněním KZS a sjednocením minerální probarvenou omítkou. VCP č.2 Změna č.3,6,7 Skutečnost provedených tesařských prací, dodatečných tepelných izolací a upřesněných detailů klempířských prvků a oplechování. MP x VCP č.3, MP č.6, MP x VCP č.7 Pozn: Na základě dodací lhůty materiálu terasy, TDI doporučen posun termínu dokončení díla do 29.10.2025				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce: Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 166/2023 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.				
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☒	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐	
Oznámení vydává: Ing. Karel Trlica TDI, TDS				
Stanovisko technického dozoru stavby: Změnami nejsou sníženy projektované parametry. Tyto změny vidím jako ekonomicky výhodné a za TDI souhlasím.				
		Ing. Karel Trlica	Ing. Karel Trlica	Digitálně podepsal Ing. Karel Trlica Datum: 2025.09.22 12:40:08 +02'00'
Stanovisko projektanta stavby: Uvedené změny jsou v souladu s celkovou koncepcí projektu sanace. Jejich realizace nebude mít negativní dopad na celkovou kvalitu díla.				
Ing. Arch. Tomáš Kudělka				
Příloha: Zápisy v SD a KD, PD skutečného provedení, Položkové rozpočty změny č.1,2,3,5,6,7,				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	FABRIKO MORAVA, s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Ing. Karel Trlica TDI, TDS	
Datum:	22.9.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Zjištěné skutečnosti při realizaci stavby a dodatečné požadavky objednatele Popis a zdůvodnění změny: Změny č.1,5 Dodatečný požadavek objednatele na rekonstrukci střešního pláště terasy nad 2.NP, která nebyla v zadání zakázky a v PD řešena. VCP č.1,5 Změna č.2 Na základě zjištěné skutečnosti neukončeného detailu fasády objektu MŠ za okapovým žlabem, AD doporučil provést opravu doplněním KZS a sjednocením minerální probarvenou omítkou. VCP č.2 Změna č.3,6,7 Skutečnost provedených tesařských prací, dodatečných tepelných izolací a upřesněných detailů klempířských prvků a oplechování. MP x VCP č.3, MP č.6, MP x VCP č.7 Pozn: Na základě dodací lhůty materiálu terasy, TDI doporučen posun termínu dokončení díla do 29.10.2025		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 102 981,18 Kč	+ 439 249,98 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH: + 336 268,80 Kč Cena dle SOD původní 1 125 272,76 Kč Cena díla nová 1 461 541,56 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Původní termín: 29.9.2025 <u>Nový termín: 29.10.2025</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 37a Mateřská škola Životice u Nového Jičína - OPRAVA STŘECHY
 Objekt: 01 01 - Oprava stávajících konstrukcí
 Rozpočet: 2 01 - Oprava stávajících k...

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			43 776,85
PSV			137 131,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			180 908,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	180 908,25 CZK
Základní DPH	21 %	37 990,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

218 898,98 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

Autorizovaný inženýr
Ing. Karel Trnka
 Janová 242, 755 01 Vsetín
 IČO: 14590913

 Za objednatele

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-143
Stavba: Mateřská škola Životice u Nového Jičína - OPRAVA STŘECHY
Místo: Životice u Nového Jičína
Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Životice u NJ
Účastník:
Datum: 12. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		180 908,25	218 898,98	
01	Oprava stávajících konstrukcí	180 908,25	218 898,98	STA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-143
Stavba: Mateřská škola Životice u Nového Jičína - OPRAVA STŘECHY

KSO:
Místo: Životice u Nového Jičína

Zadavatel:
Základní škola a Mateřská škola Životice u NJ

Učastník:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2025

IC:
DIČ:

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			180 908,25
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 180 908,25	Výše daně 37 990,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	218 898,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Životice u Nového Jičína - OPRAVA STŘECHY

Objekt: 01 - Oprava stávajících konstrukcí

Místo: Životice u Nového Jičína

Datum: 12. 8. 2025

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Životice u NJ

Projektant:

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 180 908,25

HSV - Práce a dodávky HSV 43 776,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce 273,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 943,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 890,00

997 - Přesun sutě 10 452,29

998 - Přesun hmot 217,60

PSV - Práce a dodávky PSV 137 131,40

712 - Pevňovací krytiny 80 902,99

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 355,50

741 - Elektroinstalace - vnější LSP 0,00

762 - Konstrukce tesařské 11 128,76

764 - Konstrukce klempířské 23 129,95

766 - Konstrukce truhlářské 5 860,20

767 - Konstrukce zámečnické 5 904,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Životice u Nového Jičína - OPRAVA STŘECHY

Objekt:

01 - Oprava stávajících konstrukcí

Místo:

Životice u Nového Jičína

Datum:

12. 8. 2025

Zadavatel:

Základní škola a Mateřská škola Životice u NJ

Projektant:

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							180 908,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 776,85	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				273,00	
1	K	310321111	Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2	m3	0,042	6 500,00	273,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/310321111 VV přibetonování prahudveří - zvýšení nad úroveň terasy 0,7*0,2*0,3		0,042			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 943,96	
2	K	612325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325222 P Poznámka k položce: oprava omítky po přibetonování prahu					
3	K	622215114	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 40 do 80 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2	kus	8,393	2 400,00	20 143,20	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622215114 VV malá plocha ztlíženost kus =1m2		8,393			
4	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	10,072	56,00	564,03	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622151031 VV nerovnosti, sjednocení se stávajícím povrchem, napojení		10,072			
5	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	10,072	485,00	4 884,92	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622531012					
6	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku původní a nové povrchové úpravy na fasádě	m	55,950	65,00	3 636,75	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/629999011					
7	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omlitané plochy do 10 m2	m2	10,072	105,00	1 057,56	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/629999030					
8	K	632451421	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 10 do 20 mm	m2	0,210	750,00	157,50	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451421 VV srovnání prahu po betonáři		0,210			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 890,00	
9	K	944111111	Zábradlí ochranné trubkové na svislice volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° montáž	m	19,500	25,00	487,50	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944111111 VV 15,0*4,5		19,500			
10	K	944111211	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° příplatek k ceně za každý den použití	m	390,000	1,00	390,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944111211 VV 19,5*20		390,000			
11	K	944111811	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° demontáž	m	19,500	15,00	292,50	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944111811					
12	K	980500	Úprava stávajících vrstev - odstranění a obnova pro napojení ventilační hlavice na stávající kanalizaci	kus	3,000	240,00	720,00	
D	997		Přesun sutě				10 452,29	
13	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	4,219	550,00	2 320,45	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013153					
14	K	997013311	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013311					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013321	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	90,000	1,00	90,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013321 9*10		90,000			
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,219	435,00	1 835,27	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	42,190	38,00	1 603,22	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509 4,219*10 'Přepočtené koeficientem množství		42,190			
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,462	550,00	1 354,10	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC VV VV VV VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871 4,219-1,244 odpočet rámu -0,513 Součet		2,975 -0,513 2,462			
19	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,244	1 850,00	2 301,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013875 1,244		1,244			
20	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	4,219	150,00	632,85	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221611					
	D	998	Přesun hmot				217,60	
21	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,256	850,00	217,60	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				137 131,40	
	D	712	Povlakové krytiny				80 902,99	
22	K	712300841	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° mechu a jiných nečistot odškrabáním a očištěním s urovnáním povrchu	m2	63,640	54,00	3 436,56	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC P		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712300841 Poznámka k položce: očištění podkladního betonu					
23	K	712300845	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	3,000	268,00	804,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712300845					
24	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přítavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvě	m2	67,650	15,00	1 014,75	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712340833 63,64+0,2*(4,45*2+11,15)		67,650			
25	K	712361702	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou bodově	m2	67,650	242,00	16 371,30	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712361702 63,64+0,2*(4,45*2+11,15)		67,650			
26	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	78,812	336,00	26 480,83	CS ÚRS 2025 02
	VV		67,65*1,165		78,812			
27	K	712363671	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu z ocelového plechu	m	34,350	128,00	4 396,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC P VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712363671 Poznámka k položce: včetně tmelení 20,05+14,3		34,350			
28	M	138800R	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu systémová	m	22,055	361,00	7 961,86	
	VV		(4,45*2+11,15)*1,1		22,055			
29	M	13880002	okapnice široká z poplastovaného plechu (TPO/FPO) rš 200mm	m	15,730	340,00	5 348,20	CS ÚRS 2025 02
	VV		14,3*1,1		15,730			
30	M	.R1197	systémový roh, kout	kus	4,000	195,00	780,00	
31	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	67,650	71,00	4 803,15	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712391171					
32	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	74,415	76,00	5 655,54	CS ÚRS 2025 02
	VV		67,65*1,1		74,415			
33	K	998712212	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	770,00	3 850,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998712212					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	721		Zdravotnická - vnitřní kanalizace				9 355,50	
34	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721171915					
35	K	721279153	Ventilační hlavice montáž ventilační hlavice z polypropylenu (PP) ostatních typů DN 110	kus	3,000	145,00	435,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721279153					
36	M	28342053	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100	kus	3,000	2 450,00	7 350,00	CS ÚRS 2025 02
37	K	998721312	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	10,000	85,05	850,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721312					
D	741		Elektroinstalace - vnější LSP				0,00	
38	K	Pol1	Kulatina AlMgSi 8	m	80,000		0,00	
39	K	Pol2	Podstavec na střechu	ks	80,000		0,00	
40	K	Pol3	Okapová svorka SO FeZn	ks	3,000		0,00	
41	K	Pol4	Spojovací svorka SS FeZn	ks	30,000		0,00	
42	K	Pol5	Držák JT na stěnu	ks	2,000		0,00	
43	K	Pol6	Křížová svorka SK FeZn	ks	20,000		0,00	
44	K	Pol7	Držák JT do krovu, vč manžety proti zatékání	ks	3,000		0,00	
45	K	Pol8	Pomocný materiál kotvící a spojovací materiál	clk	1,000		0,00	
46	K	Pol9	Beton. podstavec PB19 pro JT s gumovou podložkou	ks	4,000		0,00	
47	K	Pol10	Připojení stáv. antén k vedení LPS	clk	1,000		0,00	
48	K	Pol11	Jímací tyč JR1.5, AlMgSi	ks	7,000		0,00	
49	K	Pol12	Dokumentace DSPS	clk.	1,000		0,00	
50	K	Pol13	Výchozí revize LPS	clk	1,000		0,00	
D	762		Konstrukce tesařské				11 128,76	
51	K	762953801	Demontáž teras nášlapné vrstvy z dřevěných nebo dřevoplastových prken, připevněných šroubováním	m2	63,640	94,00	5 982,16	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762953801					
	VV		dle PD		63,640			
	VV		63,64					
52	K	762953811	Demontáž teras podkladního roštu z plných nebo dutých profilů jakékoli vzdálenosti podpěr	m2	63,640	65,00	4 136,60	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762953811					
53	K	998762312	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	10,000	101,00	1 010,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762312					
D	764		Konstrukce klempířské				23 129,95	
54	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	14,300	110,00	1 573,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002811					
	VV		14,3		14,300			
55	K	764002825	Demontáž klempířských konstrukcí ventilační komínek do suti	kus	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002825					
56	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti	m	20,050	55,00	1 102,75	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002871					
	VV		4,45*2+11,15		20,050			
57	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	14,300	85,00	1 215,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801					
58	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	14,000	45,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004841					
59	K	764011611	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	14,300	385,00	5 505,50	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764011611					
60	K	764211466	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu úžlabí rš 500 mm	m	3,200	1 150,00	3 680,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764211466					
	VV		návaznost na stávající střechu		3,200			
	VV		3,2					
61	K	764211476	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu Příplatek k cenám za provedení úžlabí v plechové krytině	m	3,200	65,00	208,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764211476					
62	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	14,300	504,00	7 207,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511602					
63	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	563,00	563,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511642					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	998764312	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764312								
D 766			Konstrukce truhlářské				5 860,20	
65	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí - plotovek	m	20,500	185,00	3 792,50	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766311811 VV 13,77+4,05+2,68 20,500								
66	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	65,00	65,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766491851								
67	K	766663915	Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seřiznutí dveřních křídel z měkkého dřeva	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766663915								
68	K	766663920	Oprava dveřních křídel dřevěných přihoblováním křídla po obvodu	m	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766663920								
69	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766695213								
70	M	61187121	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 150mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2025 02
71	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691914								
72	K	998766312	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	10,000	53,27	532,70	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766312								
D 767			Konstrukce zámečnické				5 904,00	
73	K	767161832	Demontáž zábradlí k dalšímu použití rovného rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	20,500	240,00	4 920,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767161832 VV 13,77+4,05+2,68 20,500								
74	K	998767312	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	20,000	49,20	984,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767312								
D 783			Dokončovací práce - nátěry				850,00	
75	K	78385000	Nátěr zárubní jednokřídlových včetně očištění a ořezů	kus	1,000	850,00	850,00	

ZMĚNA

Položkový rozpočet stavby

3,6,7

Stavba:

37c

Mateřská škola Životice u Nového Jičína-STŘECHA

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-31 548,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-31 548,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-31 548,62 CZK
Základní DPH	21 %	-6 625,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH**-38 173,83 CZK**

v

dne

Autorizovaný inženýr

Ing. Karel Trlica

Janová 242, 755 01 Vsetín

IČO 14590913

23.9.

201

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	VP-MP	0,00	-31 548,62	-6 625,21	-38 173,83	100
1	VP	0,00	71 432,56	15 000,84	86 433,40	-226
2	MP	0,00	-102 981,18	-21 626,05	-124 607,23	326
Celkem za stavbu		0,00	-31 548,62	-6 625,21	-38 173,83	100

Popis stavby: 37c - Mateřská škola Životice u Nového Jičína-STŘECHA

Popis objektu: 01 - VP-MP

Popis rozpočtu: 1 - VP

Popis rozpočtu: 2 - MP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě	PSV			6 756,76	-21,4
712	Povlakové krytiny	PSV			7 473,50	-23,7
713	Izolace tepelné	PSV			-19 119,48	60,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			-48 563,20	153,9
764	Konstrukce klempířské	PSV			22 156,80	-70,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-12 433,00	39,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 830,00	-24,8
783	Nátěry	PSV			4 350,00	-13,8
Cena celkem					-31 548,62	100,0

Položkový rozpočet

S:	37c	Mateřská škola Životice u Nového Jičína-STŘECHA
O:	01	VP-MP
R:	1	VP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 756,76
1	711111002RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, asfaltovým lakem 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového laku	m2	12,40000	56,40	699,36
2	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Glastek 40 special mineral	m2	12,40000	488,50	6 057,40
Díl: 712		Povlakové krytiny				27 210,00
3	712-1	Demontáž stav. lepenky-výměna háků	m	41,00000	110,00	4 510,00
4	712-2	Zajištění střechy po výměně háků proti zatečení-samolepka	m	41,00000	250,00	10 250,00
5	712-3	Zajištění střechy(přední vikýř) po demontáži plechové krytiny proti zatečení-samolepka	m2	49,80000	250,00	12 450,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 129,00
6	762-1	D+M dřevěného bednění na fasádu terasy pro uchcení okapnice,výřez drážek pro háky	m	14,90000	210,00	3 129,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				22 156,80
7	764214606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	12,80000	806,00	10 316,80
8	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	20,00000	592,00	11 840,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 830,00
9	767-1	Úprava a ukotvení žebříku +nátěr	kpl	1,00000	4 850,00	4 850,00
10	767-2	Demontáže nežádoucích oc. konstr.	kpl	1,00000	2 980,00	2 980,00
Díl: 783		Nátěry				4 350,00
11	783-1	Nátěr kov. konstr. na střešní části	kpl	1,00000	4 350,00	4 350,00

Položkový rozpočet

S:	37c	Mateřská škola Životice u Nového Jičina-STŘECHA
O:	01	VP-MP
R:	2	MP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				-19 736,50
1	712361702	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou bodově	m2	-12,40000	242,00	-3 000,80
2	712363671	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií ostatní práce mechanické kotvení plechových lišt do rš 200 mm do podkladu z ocelového plechu	m	-12,40000	206,00	-2 554,40
3	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	-12,40000	71,00	-880,40
4	.R1197	systémový roh, kout	kus	-7,50000	195,00	-1 462,50
5	13880002	okapnice široká z poplastovaného plechu systémová rš 200mm	m	-9,60000	340,00	-3 264,00
6	138800R	lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu systémová	m	-9,60000	361,00	-3 465,60
7	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm	m2	-12,40000	336,00	-4 166,40
8	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	-12,40000	76,00	-942,40
Díl: 713		Izolace tepelné				-19 119,48
9	713141136	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	-31,80000	174,00	-5 533,20
10	998713212	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	%	-127,29200	3,00	-381,88
11	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ?=0,035 tl 100mm	m2	-28,00000	404,00	-11 312,00
12	28376442	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA ?=0,035 tl 80mm	m2	-3,80000	498,00	-1 892,40
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-51 692,20
13	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	-105,00000	40,00	-4 200,00
14	762343953	Zabednění otvorů ve střeše deskami - montáž (materiál ve specifikaci) měkkými (minerálněvláknitými, dřevovláknitými apod.), otvoru plochy jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	-105,00000	211,00	-22 155,00
15	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	-2,90000	1 478,00	-4 286,20
16	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	-3,00000	7 017,00	-21 051,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-12 433,00
17	61124498	okno střešní dřevěné horní ovládání bezúdržbové, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K	kus	-1,00000	12 433,00	-12 433,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	37b	Mateřská škola Životice u Nového Jičína - NOVÁ TERASA	
Objekt:	01	01 - Nová terasa	
Rozpočet:	2	01 - Nová terasa	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			17 114,31
PSV			169 794,86
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			186 909,17
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		186 909,17 CZK
Základní DPH	21 %		39 250,93 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			226 160,10 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele Ing. Karel Trlica Digitálně podepsal Ing. Karel Trlica Datum: 2025.09.23 15:16:30 +02'00' _____ Za objednatele			

Popis stavby: 37b - Mateřská škola Životice u Nového Jičína - NOVÁ TERASA
Popis objektu: 01 - 01 - Nová terasa
Popis rozpočtu: 2 - 01 - Nová terasa

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			5 877,00	3,1
997	Přesun sutě	HSV			11 236,46	6,0
998	Přesun hmot	HSV			0,85	0,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			82 447,68	44,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			25 799,24	13,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			61 547,94	32,9
Gena celkem					186 909,17	100,0

Položkový rozpočet

S:	37b	Mateřská škola Životice u Nového Jičína - NOVÁ TERASA
O:	01	01 - Nová terasa
R:	2	01 - Nová terasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 877,00
1	944111111	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° montáž	m	13,00000	25,00	325,00
2	944111211	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° příplatek k ceně za každý den použití	m	195,00000	1,00	195,00
3	944111811	Zábradlí ochranné trubkové na vnějších volných stranách objektů odkloněné od svislice do 15° demontáž	m	13,00000	15,00	195,00
4	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	35,60000	145,00	5 162,00
Díl: 997		Přesun sutě				11 236,46
5	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,15100	1 393,00	4 389,34
6	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,15100	273,00	860,22
7	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	315,10000	12,00	3 781,20
8	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,15100	550,00	1 733,05
9	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	3,15100	150,00	472,65
Díl: 998		Přesun hmot				0,85
10	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12	t	0,00100	850,00	0,85
Díl: 762		Konstrukce tesařské				82 447,68
11	762951017	Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevoplastových nebo hliníkových, osově vzdálenosti podpěr volně položených, osově vzdálenosti podpěr přes 300 do 500 mm	m2	35,60000	165,00	5 874,00
12	6079112R	profil podkladový dřevoplastový pro terasová dřevoplastová prkna 60/40mm 2m	kus	55,47700	174,00	9 653,00
13	762952044	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu spojovaných skrytými spojkami na podkladní rošt dřevoplastový, šířky do 140 mm	m2	35,60000	550,00	19 580,00
14	6079111R	prkno terasové dřevoplastové š 140 mm tl 30mm délka 1500mm	kus	173,25000	198,00	34 303,50
15	775591191	Montáž podložky vyrovnávací pro podlahy	m2	35,60000	25,00	890,00
16	27245014	podložka z recyklované gumy tl 5 mm	kus	226,95000	30,00	6 808,50
17	998762312	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	889,78000	6,00	5 338,68

Položkový rozpočet

S:	37b	Mateřská škola Životice u Nového Jičína - NOVÁ TERASA
O:	01	01 - Nová terasa
R:	2	01 - Nová terasa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				25 799,24
18	766311111	Montáž zábradlí dřevěného - plotovek	m	12,00000	980,00	11 760,00
19	6079111R	prkno terasové dřevoplastové š 140 mm tl 30mm délka 1500mm	kus	77,76000	175,00	13 608,00
20	998766312	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	331,72000	1,30	431,24
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				61 547,94
21	767163102	Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do zdiva nebo lehčeného betonu	m	12,00000	950,00	11 400,00
22	7675100	Úprava rozměrů , oprava demontovaného rámu a kotvení zábradlí dle potřeby	kpl	1,00000	14 300,00	14 300,00
23	7675200	Zřízení branky na střeche, kotvení, sloupky, úprava oplocení, kování, zámek fab, Pz	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00
24	767881141	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu mechanickými kotvami	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00
25	70921335	kotvicí bod do pevné konstrukce kotvami dl 500mm	kus	2,00000	3 420,00	6 840,00
26	767881150	Příprava montáže záchytného systému, soulad s IBP a výchozí prohlídka záchytného systému - revize	soubor	1,00000	8 900,00	8 900,00
27	998767102	Přesun zámečnické konstrukce zábradlí po demontáži - zpětná doprava na místo montáže	t	0,51300	1 380,00	707,94